様式第１号
　　年　　月　　日

千代田区さくら基金運営委員会

委員長　○○○○○　様

千代田区さくら基金助成申請書
	事業者

	代表者名
	 eq \o\ac(○,印)

	住所
	〒

	電話番号

　　年度のさくら基金の助成について、下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
1. 事業名称

（例：　さくら教室の開催　ほか　）
2. 事業概要

3. 事業実施方法

4. 事業期間

5. 助成申請金額
                   ￥

6. 事業収支計画　　※収入合計と支出合計を一致させてください。
	支　　　　出　　（事業経費）
	収　　　　入

	項目
	金額（千円）
	項目
	金額（千円）

	助成金

	合計　（事業費総額）

	合計

＜明細＞

PAGE